
平成２４年 ４月２７日 
関 係 各 位 
 

熊本県介護支援専門員協会水俣芦北支部 
支部長 山口 継男    

 

平成２４年度第１回講演会の開催について（ご案内） 

 
時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
さて、今回下記の要領にて平成２４年度第１回講演会を開催いたします。 

ご多忙のことと存じますが、万章お繰り合わせの上ご出席賜りますようお願い致します。 
なお、出席につきましては５月１４日（月）までにＦＡＸにて事務局へご返信ください。 
 

記 
 
１．日 時：平成２４年５月１９日（土）  １４：００～１５：００ 
２．会 場：水俣市もやい館 ３階「もやいホール」（水俣市牧ノ内 3－1） 
３．講演会：１４時００分～１５時００分 
 

【演題】～明日からのアセスメントに活かそう～ 

        「いまさら聞けない、身体のしくみ」 

 

【講師】介護老人保健施設 やすらぎ苑 理学療法士 森 信孝氏 

 
【参加費】 無料 

 
 

★ 皆様の多数のご参加をお待ちしております。 
                

★ （事務局  
熊本県介護支援専門員協会 水俣芦北支部 事務局 
〒867-0008 熊本県水俣市浜４０５１番地 
介護老人保健施設やすらぎ苑 居宅介護支援事業所 
TEL ８４－９２６６   FAX ８４－９２６７ 
担当：山口 

   
 
 
 
 
 



F A X 送 付 状 

（FAX送信票は不要です。この用紙にご記入の上、送信してください。） 

 

熊本県介護支援専門員協会水俣芦北支部 事務局 行き 

 

平成２４年度熊本県介護支援専門員教会水俣芦北支部第１回講演会 

～明日からのアセスメントに活かそう～「いまさら聞けない、身体のしくみ」 

平成２４年 ５月１９日（土） １４時００分～ 

 

【 FAX ０９６６－８４－９２６７ 】 

 

※ ５月１４日（月）までにご連絡ください。 

 

 

所  属 職  名 氏  名 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

※用紙が不足の場合はコピーしてご使用ください。 

 


